
	


Л И Ч Н А   К А Р Т А



Име:_________________________________

Презиме: _____________________________

Датум на раѓање: ______________________       
Место на живеење/ адреса : ____________________

Училиште:_____________________________

Одделение:____________________________

Број во дневник: ________________________
Задача:Изработи своја лична карта – Нацртај го своето лице во црврното празнот поле,во синото поле направи отпечаток од твојот показалец од десната рака и запиши ги  бараните податоци.








